BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2487/QĐ-BTP
	Hà Nội, ngày  07 tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả kỳ thi nâng ngạch công chức
lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương năm 2013

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

	Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ  Tư pháp;

	Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 13/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-BTP ngày 16 tháng 5 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương năm 2013

	Xét đề nghị của Hội đồng Thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên hoặc tương đương sự năm 2013,

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Công nhận kết quả thi tuyển kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên hoặc tương đương sự năm 2013 do Hội đồng Thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên hoặc tương đương sự năm 2013 thực hiện.
Công nhận 338 thí sinh có tên trong Danh sách kèm theo Quyết định này trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên hoặc tương đương sự năm 2013.

	Điều 2. Hội đồng Thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên hoặc tương đương sự năm 2013 có trách nhiệm thông báo kết quả trúng tuyển cho các thí sinh theo đúng quy định của pháp luật.

	Điều 3. Giao Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương quyết định bổ nhiệm vào ngạch công chức theo các ngạch dự thi và xếp lương đối với thí sinh trúng tuyển thuộc quyền quản lý theo đúng quy định pháp luật.

	Điều 4. Chánh Văn phòng, Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trược thuộc trung ương và Hội đồng Thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên hoặc tương đương sự năm 2013 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan thuộc Bộ Tư pháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4 (để thi hành);

- Các đ/c Thứ trưởng (để biết);

- Bộ Nội vụ (để biết);

- Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Tổng cục THADS.
	BỘ TRƯỞNG
(Đã ký)
Hà Hùng Cường